

【前立腺】DOC (DTX) + PSL療法

1クルルの期間：21日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	デキサート	6.6mg	30分	day1
	生食	100mL		
②	ドセタキセル	70mg/m ²	60分	
	5%ブドウ糖	250mL		
③	生食	50mL	5分	
内服	プレドニン	10mg/日	朝昼食後	day1-連日

【腎】Avelumab + Axitinib療法

1クルルの期間：14日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	ポララミン	5mg	iv	day1
②	アセリオ	500mg	15分	
③	生食	50mL	15分	
④	バベンチオ	10mg/kg	60分	
	生食	250mL		
⑤	生食	50mL	5分	
内服	インライタ	10mg/日	朝夕食後	day1-連日

【尿路上皮】GEM+CDDP (GC) 療法

1クルルの期間：28日

day1、8、15

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	デキサート	6.6mg	30分	day1、8、15
	生食	100mL		
②	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	
	生食	100mL		
③	生食	50mL	5分	

day2

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
A	ソルラクト	2000mL	24時間持続	day2
①	生食	500mL	60分 (側管)	
	硫酸Mg1mEq/mL	8mL		
②	生食	500mL	90分 (側管)	
③	パロノセトロン	0.75mg	30分 (側管)	
	デキサート	9.9mg		
④	シスプラチン	70mg/m ²	120分 (側管)	
	生食	全量500mL		
⑤	フロセミド	20mg	iv (側管)	

day2-4アプレピタント内服、day3-5デカドロン内服